

III Powiatowy Przegląd Zespołów Artystycznych

W dniach 12 – 13 – 14 marca 2002 roku w Wadowickim Centrum Kultury odbył się III Powiatowy Przegląd Zespołów Artystycznych. W Przeglądzie uczestniczyło 59 zespołów artystycznych ze szkół podstawowych, gimnazjów, szkół średnich i placówek kultury powiatu wadowickiego. Łącznie na scenach Wadowickiego Centrum Kultury wystąpiło 761 uczestników.

Przegląd realizowany był z podziałem na trzy kategorie artystyczne: zespoły taneczne, zespoły wokalne i instrumentalne, zespoły teatralne. Organizatorzy powołali trzy oddzielne składy jurorów, fachowców z Krakowa, Oświęcimia, Bielska-Białej, Nowego Sącza i Skawiny.

Jurorzy zdecydowali o przyznaniu nagród dla zespołów i indywidualnych nagród instruktorskich.

I nagrodę w kategorii Zespoły Taneczne otrzymali:

Zespół "CARO II" z Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wadowicach /instruktor Janina Kamińska/,

Zespół "DINO I" ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Andrychowie /instruktor Danuta Mrawczyńska/,

Zespół "CARO I" z Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wadowicach /instruktor Janina Kamińska/,

Zespół "STREET CREAM" z Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Andrychowie /instruktor Piotr Stach/.

Nagrodę w kategorii Zespoły Wokalne i Instrumentalne otrzymali:

Chór "KONSONANS" LO Andrychów /instruktor Zbigniew Czarniak/,

Zespół wokально-instr. "PIKOŁO' GOK Wieprz /instruktor Jolanta Was/,

Zespół "GREEN" WCK Wadowice /instruktor Sebastian Chmiel/,

DUET WOKALNY z zespołem instrumentalnym SP i Gimnazjum Ryczów /instruktor Adam Krystian/,

Zespół "CORDIS" LO Wadowice /instruktor Zbigniew Czarniak/,

Zespół "PRESSO BAND" GOKSiR Brzeźnica /instruktor Stanisław Serwin/,

Zespół "HAMLOCK" WCK Wadowice /instruktor Arkadiusz Chyczyński/.

Nagrodę w kategorii TEATR otrzymali:

Teatrzyk "GROSZKI" SP nr 1 Wadowice /instruktor Katarzyna Iwańska/,

Teatr Lalkowy "MINIBE" SP nr 4 Andrychów /instruktor Lidia Siwek/,

Teatrzyk "RAZ, DWA, TRZY" Szkoła Filialna Zygodowice /instruktor Lidia Wilk/,

Zespół Teatralny "SZCZĘŚNIAKI" ZSP Jarosławice /instruktor: Jarosław Szklarczyk, Ewa Demczuk, Małgorzata Wójcik/,

TEATR JEDYNKI Gimnazjum nr 1 Wadowice /instruktor Dorota Krupnik/,

Młodzieżowa Grupa Teatralna MCK "Basztka" Andrychów /instruktor Urszula Smoroń/.

Spośród nagrodzonych zespołów jurorzy wytypowali zespoły do udziału w imprezach wojewódzkich, a mianowicie: do Małopolskiego Festiwalu Form Muzycznych i Tanecznych w Skawinie, do XVII Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży "Bajdurek" w Nowym Sączu oraz do XXIX Wadowickich Spotkań Teatralnych w Wadowicach.

Jurorzy przyznali również nagrody dla instruktorów. Otrzymali je: Zbigniew Czarniak /nagroda specjalna/, Jolanta Was, Adam Krystian, Janina Kamińska, Danuta Mrawczyńska i Piotr Stach.

Głównym celem III Powiatowego Przeglądu Zespołów Artystycznych była konfrontacja i ocena dorobku artystycznego zespołów działających w szkołach i placówkach kultury.

Przegląd udowodnił, że w powiecie wadowickim amatorski ruch artystyczny jest bogaty, różnorodny i na dobrym poziomie.